

# Vinkkejä kotipäiviin

*Kotona on kiva puuhailia yhdessä niin sisällä kuin ulkonakin!*

-Kimble, alias, muistipelit sekä palapelit ovat mukavia pöytäpuuhia

-Näin pääsiäisen lähestyessä voi maalailia kananmunia, koristella pajunkissoja ja harjoitella leikkaamista sekä askartelua monin keinoin

-Kirjojen lukeminen ja katseleminen ovat mukavaa puuhaa. Satujen tapahtumista on hyvä keskustella avoimesti. Lukulumo on avannut hetkellisesti myös kirjallisuutta kuunneltavaksi netissä. >

<https://www.iltoppiminen.fi/uutiset/lukulumo-avautuu-kaikille/>

Käyttäjätunnus: lukulumokoti

salasana: 987654321

-Metsäretket ja keväinen luonto tarjoaa paljon mahdollisuuksia mm. motoriikan kehittämiseen, ympäristön tutkimiseen ja ihmettelyyn. Pihalta voi yhdessä etsiä monen muotoisia asioita ja vertailla löydöksiä vaikka pituuden, painon, suuremman ja pienemmän välillä. Ulkona on myös hyvät mahdollisuudet havaita, mitä kevään merkkejä ympäriltämme jo löytyy. (ensimmäiset leskenlehdet, heräilevät hyönteiset yms.)

-Pyöräily, hippaleikit sekä erilaiset pihapelit ovat hauskaa puuhaa yhdessä (esim. pikipata, väri, peili, piilo, kymmenen tikkua laudalla ja lukuisat muut ulkoiluleikit ja pelit)

Viskareille:

Viskareiden kanssa olemme harjoitelleet yhteen- ja vähennyslaskuja lukualueella 1-12. Näitä voi hyvin kertailla (esim. etsiä vastaavia lukuja pihalta, laskea ja vertailla rakennuspaloja, heitellä palloja kahteen koriin : rakentaa näin yhteen ja vähennyslaskulauseita yms.) Alta löytyvä ”lukuja liikkuen” antaa hyviä vinkkejä!) Tarkoitus on siirtyä keväänmittaan harjaannuttamaan hahmottamiskykyä sekä riittelytaitoja.

Tässä vielä muutama linkki, josta löytyy vinkkejä erilaisiin puuhiin:

<https://lukujaliikkuen.fi/varhaiskasvatus/>

[https://mieli.fi/sites/default/files/materials\\_files/moto\\_taituri-\\_opas.pdf](https://mieli.fi/sites/default/files/materials_files/moto_taituri-_opas.pdf)

<https://www.oppijailo.fi/lapsille-nuorille/>

<https://www.varinautit.fi/>

Pikkukakkosen sovelluksesta löytyy myös paljon tekemistä!